@MAPFRE

Coberturas
Morte ou Invalidez Permanente
Incapacidade Temporaria por Internamento Hospitalar
Despesas de Tratamento e Repatriamento
Bagagem — Equipamento Desportivo
Danos no Equipamento Desportivo
Despesas com Inscri¢des - Provas

Assisténcia a Pessoas (Portugal / Estrangeiro)

Seguro Acidentes Pessoais—

MODULO |

25.000 €

25 €/dia

2.500 €

250€

250€

75€

CORRIDA

MODULO II

50.000 €

50 €/dia

5.000 €

500€

500€

75€



